

Płock, dnia 24 września 2019 roku

Magdalena Kołodziejska
Radna Powiatu Płockiego

*Szanowny Pan
Lech Dąbrowski
Przewodniczący Rady Powiatu Płockiego*

INTERPELACJA

Dotyczy: naprawy chodnika znajdującego się przy ul. Wyszogrodzkiej w miejscowości Chodkowo Działki gm. Bodzanów, zlokalizowanego przy drodze powiatowej nr 2952W Wilczkowo-Bodzanów-Słupno.

W związku ze zgłaszanymi do mnie skargami mieszkańców miejscowości Chodkowo Działki oraz Bodzanów, zwracam się z wnioskiem o podjęcie pilnych działań zmierzających do naprawy chodnika znajdującego się przy ul. Wyszogrodzkiej w miejscowości Chodkowo Działki gm. Bodzanów, zlokalizowanego przy drodze powiatowej nr 2952W Wilczkowo-Bodzanów-Słupno. Przedmiotowy chodnik to główny ciąg komunikacyjny służący pieszym, łączący miejscowość Chodkowo Działki z Bodzanowem. Po ostatnich pracach modernizacyjnych związanych z pogłębieniem rowów oraz budową kanalizacji, w/w chodnik zaczął się systematycznie zapadać w kierunku wykopanych rowów. Kostka brukowa z upływem lat pozapadała się, co może świadczyć o niewłaściwie wykonanej warstwie podbudowy. Ponadto utwardzona nawierzchnia w ostatnich latach była podmywana przez wodę i poddawana zbyt dużym naciskom (np. gdy na chodnik wjeżdżały ciężkie samochody). Obecny stan chodnika stwarza zagrożenie dla osób poruszających się po nim, szczególnie dla dzieci uczęszczających do szkoły i osób starszych. Z chodnika wystają kostki brukowe, o które ciągle potykają się piesi. Ponadto duża część chodnika osunęła się w kierunku rowów, co znacznie utrudnia sprawne poruszanie się po nim. Chodnik jest bardzo pofałdowany (np. część chodnika naprzeciwko sklepu MILA).

Należy nadmienić, że kostka brukowa, z której zbudowany jest przedmiotowy chodnik nie jest zniszczona, należy tylko na osuniętych i pofałdowanych odcinkach poprawić podbudowę chodnika, aby nie osuwał się dalej.

Mieszkańcy miejscowości Chodkowo Działki i Bodzanów liczą na szybką naprawę chodnika, co znacznie poprawi jakość komunikacji dla pieszych.

Poniżej dokumentacja fotograficzna, obrazująca wygląd opisanego powyżej chodnika, wykonana dnia 24 września 2019 roku.



Proszę o przesłanie stanowiska w przedmiotowej sprawie w terminie ustawowym.

Z poważaniem
Magdalena Kołodziejska
Radna Rady Powiatu Płockiego